Wykaz pracownikéw udzielajgcych informacji dot. mozliwosci realizacji, lokalizacji lub kosztéw
projektu na etapie wypetniania ,formularza zgtoszenia projektu do Budzetu Obywatelskiego Miasta
Tarnowa na rok 2024”.

Dyzury w godz. 13.00-15.00 (dni robocze)

drogowych)

ul. Mickiewicza 6,
pok.118

Zagadnienia Jednostka Pracownik Kontakt telefon/mail
organizacyjna udzielajacy
informacji
Infrastruktura Zarzad Drog i tel.: 14 688 31 08
drogowa Komunikacji ul. zdik@zdik.tarnow.pl
Bernardynska 24,
pok.110 A
Zielen miejska, place | UMT Wydziat Michat Szenataler tel.: 14 68-82-585
zabaw, inwestycje Infrastruktury Katarzyna Ciurus m.szentaler@umt.tarnow.pl
(z wytgczeniem Miejskiej Brzuchacz

tel.:14 68-82-877
k.ciurus@umt.tarnow.pl

pok.20

Ochrona srodowiska | UMT Wydziat Justyna Polak tel.: 146882865
Ochrony Srodowiska j.polak@umt.tarnow.pl
ul. Nowa 4,
pok. 322
Wydarzenia UMT Wydziat Kultury | Marcin Sobczyk tel.: 146889095
kulturalne Rynek 7, pok. 12 w.kultury@umt.tarnow.pl
Wydarzenia UMT Wydziat Sportu | Marek Baran tel.:146882455
sportowe ul. Mickiewicza 2, m.baran@umt.tarnow.pl

Nieruchomosci,
ul. Nowa 3, pok.322

Polityka spoteczna Cus Dorota Krakowska tel.: 146882020
Marzena Habel dkrakowska@cus.tarnow.pl
mhabel@cus.tarnow.pl
Ochrona Zdrowia
Wtasnos¢ terenu UMT Wydziat Dorota Tatar Kiec¢ tel.: 146882488
Geodezjii d.tatar-kiec@umt.tarnow.pl




